Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici

L’articolo 21 del dlgs 50/2016 prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma
biennale degli acquisti di beni e servizi di importo superiore ai 40 mila euro e il programma triennale
dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto
dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme che
disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti. Le opere pubbliche incompiute sono
inserite nella programmazione triennale di cui al comma 1, ai fini del loro completamento ovvero per
l'individuazione di soluzioni alternative quali il riutilizzo, anche ridimensionato, la cessione a titolo di
corrispettivo per la realizzazione di altra opera pubblica, la vendita o la demolizione. Il programma
triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i lavori il cui valore stimato
sia pari o superiore a 100 mila euro

Scheda 1

Quadro dei lavori e degli interventi necessari sulla base del programma del Sindaco
PROGRAMMA GENERALE DELLE OPERE PUBBLICHE
COMUNE DI CALLIANO

Scheda 1

Anno 2020-2022

Quadro dei lavori e degli interventi necessari sulla base del programma del Sindaco

Importo complessivo

Eventuale

disponibilita

finanziaria

2.274.09

0,00

2,00

Cod. Oggetto dei lavori di spesa dell'opera
COMPLETAMENTO REALIZZAZIONE PASSERELLA CICLOPEDONALE SU

1 RIO CAVALLO CON RIDEFINIZIONE E MESSA IN SICUREZZA ACCESSO 150.000.00
PARCHEGGIO SCUOLA MATERNA

2 STRUTTURA SOCIO SANITARIA EX CASA ROSPOCHER 2.363.810,00
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO SERVIZI PER LA CULTURA E

3 , 255.000,00
L'ISTRUZIONE

4 COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE PER LA ZONA EST DEL PAESE 480.000,00

Programmi e progetti d’investimento in corso di

255.000,00

esecuzione e non ancora

conclusi
SCHEDA 1 Parte seconda - Opere in corso di esecuzione
Importo imputato 2020 2021 S (ﬁ:r;rs“s“”
OPERE/INVESTIMENTI 3‘1‘;’:(‘:') Importo inziale nel 2019 e negli -
2nlpiececenti() Esigibilitidella | Loaie Imputato | o ipliita | Totale imputato nel|— . .- .
nel 2020 e . |Esigibilita della spesa
spesa N della spesa | 2021 e precedenti
precedenti
Realizzazione
1 |progetto
videosorveglianza 2018 199.000,00 198.612,16 10.000,00 -
Efficientamento
2 |energetico centro
servizi 2019 37.000,00 37.000,00 218.000,00
Totale: 236.000,00 235.612,16 228.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI CALLIANO

Piano pluriennale 2020-2022

Elenco lavori in area prioritaria:

Elenco lavori in area inseribilita:

nr. 1

Oggetto EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO SERVIZI PER LA CULTURA E L'ISTRUZIONE
Tipo intervento Manutenzione straordinaria

Categoria opera Edilizia sociale e scolastica, Istruzione pubblica

Codice priorita 1

Conformita urbanistica ottenuta

Conformita ambientale ottenuta

Analisi fattibilita

Progetto preliminare Esistente

Anno previsto ultimazione lavori 2020

Spesa totale 255.000,00 €
Finanziamento 2020 218.000,00 €
Finanziamento 2021 0,00 €
Finanziamento 2022 0,00 €

Scheda 3a
Quadro pluriennale delle opere pubbliche

parte seconda: opere con area di inseribilita ma senza finanziamenti

. . . Conformita urbanistica, Anno previsto per ultimazione
Elenco descrittivo dei lavori

ambientale lavori Spesa totale

Arco temporale di validita del programma

Anno 2020

Anno 2021

Anno 2022
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EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO CENTRO urb: ottenuta
1 2020 255.000,00 218.000,00 0,00 0,00
SERVIZI PER LA CULTURA E amb: ottenuta
L'ISTRUZIONE
Totale disponibilita 255.000,00 218.000,00 0,00 0,00
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Programmi e progetti di investimento in corso di esecuzione e non ancora conclusi

Risultano attualmente in corso di esecuzione e non ancora conclusi i seguenti progetti di investimento:

- realizzazione progetto di videosorveglianza

- realizzazione struttura sanitaria ex Casa Rospocher (incarico progettuale)

- efficientamento energetico Centro Servizi: in fase di progettazione

come meglio specificato nelle linee programmatiche del’ Amministrazione, nonché altri interventi di minore entita finanziati direttamente con fondi del’ Amministrazione
comunale.

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO SUPERIORE AI 40 MILA EURO

Progetto lavoro in campo economico ambientale. € 75.000,00.- Anno 2020
Prestazione servizi
Progetto lavoro in campo economico ambientale. € 75.000,00.- Anno 2021
Prestazione servizi

Quadro dimostrativo delle spese di investimento del triennio 2020-2022

Seguono i prospetti delle spese di investimento programmate per gli esercizi finanziari 2020-2021-2022

- QUADRO DIMOSTRATIVO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO ESERCIZIO 2020 -

BUDGET CANONI RIMBORSO | Contributo
Contributo in Contributo in CONTRIBUTO BIM
CAP. OGGETTO PREVISIONE 2020 | AVANZO | LEGISLATURA AGGIUNTIVI ALTRI di
c/capitale PAT C/capitale VARI | FONDO PERDUTO
CAP. 2144 BIM COMUNI concessione
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Cap.

Importo

Cap.

Importo

Cap.

Importo

Importo

Cap. 2195

Cap. 2185

7406

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
IMMOBILI COMUNALI

30.000,00

7.000,00

2103

18.000,00

5.000,00

7418

MANUTENIZONE
CENTRO SERVIZI PER
LISTRUZIONE E LA
CULTURA

5.000,00

5.000,00

7420

ACQUISTO
ATTREZZATURE,
ARREDI ¢ SISTEMI
INFORMATICI

10.000,00

10.000,00

7414

SPESE DI
PROGETTAZIONE OPERE
PUBBLICHE

13.000,00

10.000,00

3.000,00

7425

PROGETTO LAVORO
ECOLOGICO-
AMBIENTALE

75.000,00

25.000,00

2125

40.000,00

10.000,00

8600

REALIZZAZIONE -
MANUTENZIONE
PROGETTO
VIDEOSORVEGLIANZA

10.000,00

4.000,00

2103

6.000,00

8725

ACQUISTO
ATTREZZATURE E
ARREDI ASILO NIDO -
SCUOLA MATERNA -
SCUOLA ELEMENTARE

20.000,00

20.000,00

9055

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
CAMPO SPORTIVO
INTERCOMUNALE

10.000,00

7.000,00

3.000,00

46



9125

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIE
INTERNE CENTRO
ABITATO e ARREDO
URBANO

15.000,00

10.000,00

2179

2.000,00

3.000,00

9153

PIANO STRAORDINARIO
ARREDO URBANO

28.500,00

Ctr
Bim
arredo

urb

28.500,00

9171

REALIZZAZIONE
MARCIAPIEDE
SOTTOPASSO VIA
BATTISTI

40.000,00

2103

40.000,00

9172

REALIZZZAZIONE
MARCIAPIEDE VIA
MOLINI

25.000,00

2103

25.000,00

9053

INIZIATIVE IN CAMPO
AMBIENTALE

5.000,00

5.000,00

9140

ACQUISTO E
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MEZZI
MECCANICI E
ATTREZZATURE
CANTIERE COMUNALE

5.000,00

5.000,00

8750

CONTRIBUTO
ABBELLIMENTO
FACCIATE ABITAZIONI E
AVVOLTI NEL CENTRO
STORICO

3.000,00

3.000,00

8611

CONTRIBUTO
STRAORDINARIO CORPO
VOLONTARIO VV.FF.

15.000,00

15.000,00
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9040

SISTEMAZIONE
STRAORDINARIA ISOLE
ECOLOGICHE

5.000,00

5.000,00

9050

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA PARCO
EUROPA E GIARDINI
PUBBLICI

10.000,00

8.000,00

2.000,00

9059

SISTEMAZIONE
PALAZZINA SPOGLIATOI
CAMPO TENNIS E
CALCETTO

20.000,00

2103

20.000,00

9159

TRASFERIMENTO
STRAORDINARIO PER
ATTIVITA' SOCIALI/
CULTURALI/ SANITARIE
/ PROTEZIONE CIVILE

4.000,00

4.000,00

7417

PIANO STRAORDINARIO
INIZIATIVE CULTURALI

2.000,00

2.000,00

7419

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO CENTRO
SERVIZI PER LA
CULTURAE
L'ISTRUZIONE

218.000,00

33.000,00

2138

50.000,00

GSE

34.000,00

BIM
ENERG

101.000,00

8760

RIMBORSO ONERI DI
CONCESSIONE

20.000,00

20.000,00

9213

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
IMPIANTO
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

5.000,00

3.000,00

2.000,00
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TOTALE

593.500,00

0,00

196.000,00

109.000,00

90.000,00

62.500,00

103.000,00

13.000,00

20.000,00
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- QUADRO DIMOSTRATIVO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO ESERCIZIO 2021 -

CONTRIBUTO | RIMBORSO
Contributo in Contributo in Contributo di
Budget /capitale PAT | C/capitale VARI BIMEONDO ALTRI
e . . .
CAP. OGGETTO PREVISIONE 2021 | AVANZO & AL LA PERDUTO | coMuNI | coneessione
Legislatura
Cap. | Importo | Cap. | Importo | Cap. | Importo | Cap. 2195 Cap. 2185
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI
7406 8.000,00 3.000,00 5.000,00
COMUNALI
MANUTENIZONE CENTRO SERVIZI PER L'ISTRUZIONE
7418 6.000,00 6.000,00
E LA CULTURA
ACQUISTO ATTREZZATURE, ARREDI e SISTEMI
7420 4.000,00 4.000,00
INFORMATICI
7414 | SPESE DI PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE 3.000,00 3.000,00
7425 | PROGETTO LAVORO ECOLOGICO-AMBIENTALE 75.000,00 25.000,00 | 2125 | 40.000,00 10.000,00
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ACQUISTO ATTREZZATURE E ARREDI ASILO NIDO -
8725 5.000,00 5.000,00
SCUOLA MATERNA - SCUOLA ELEMENTARE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO
9055 5.000,00 4.000,00 1.000,00
INTERCOMUNALE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE INTERNE
9125 3.000,00 3.000,00
CENTRO ABITATO e ARREDO URBANO
9053 | INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE 5.000,00 5.000,00
ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI
9140 5.000,00 5.000,00
MECCANICI E ATTREZZATURE CANTIERE COMUNALE
CONTRIBUTO ABBELLIMENTO FACCIATE ABITAZIONI
8750 1.000,00 1.000,00
E AVVOLTI NEL CENTRO STORICO
CONTRIBUTO STRAORDINARIO CORPO VOLONTARIO
8611 10.000,00 10.000,00
VV.FF.
9040 | SISTEMAZIONE STRAORDINARIA ISOLE ECOLOGICHE 5.000,00 5.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO EUROPA E
9050 4.000,00 2.000,00 2.000,00
GIARDINI PUBBLICI
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TRASFERIMENTO STRAORDINARIO PER ATTIVITA'

9159 | SOCIALI/ CULTURALI/ SANITARIE / PROTEZIONE 5.000,00 5.000,00
CIVILE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO
9213 2.000,00 2.000,00
ILLUMINAZIONE PUBBLICA
TOTALE 146.000,00 0,00 | 75.000,00 40.000,00 0,00 0,00 11.000,00 20.000,00
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- QUADRO DIMOSTRATIVO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO ESERCIZIO 2022 -
CONTRIBUTO | RIMBORSO
Contributo in Contributo in Contributo di
Budget | c/capitale PAT | Clcapitale VARI BIMFONDO ALTRI i
capitale capitale concessione
CAP. OGGETTO PREVISIONE 2022 | AVANZO P P PERDUTO COMUNI
Legislatura
Cap. | Importo | Cap. | Importo | Cap. | Importo | Cap. 2195 Cap. 2185
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI
7406 10.000,00 5.000,00 5.000,00
COMUNALI
MANUTENIZONE CENTRO SERVIZI PER LISTRUZIONE
7418 4.000,00 4.000,00
E LA CULTURA
ACQUISTO ATTREZZATURE, ARREDI e SISTEMI
7420 4.000,00 4.000,00
INFORMATICI
7414 | SPESE DI PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE 3.000,00 3.000,00
7425 | PROGETTO LAVORO ECOLOGICO-AMBIENTALE 75.000,00 25.000,00 | 2125 | 40.000,00 10.000,00
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ACQUISTO ATTREZZATURE E ARREDI ASILO NIDO -
8725 5.000,00 5.000,00
SCUOLA MATERNA - SCUOLA ELEMENTARE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO
9055 5.000,00 4.000,00 1.000,00
INTERCOMUNALE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE INTERNE
9125 3.000,00 3.000,00
CENTRO ABITATO e ARREDO URBANO
9053 | INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE 5.000,00 5.000,00
ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI
9140 5.000,00 5.000,00
MECCANICI E ATTREZZATURE CANTIERE COMUNALE
CONTRIBUTO ABBELLIMENTO FACCIATE ABITAZIONI
8750 3.000,00 3.000,00
E AVVOLTI NEL CENTRO STORICO
CONTRIBUTO STRAORDINARIO CORPO VOLONTARIO
8611 10.000,00 10.000,00
VV.FF.
9040 | SISTEMAZIONE STRAORDINARIA ISOLE ECOLOGICHE 5.000,00 5.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO EUROPA E
9050 2.000,00 2.000,00
GIARDINI PUBBLICI
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TRASFERIMENTO STRAORDINARIO PER ATTIVITA'

9159 | SOCIALI/ CULTURALI/ SANITARIE / PROTEZIONE 5.000,00 5.000,00
CIVILE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO
9213 2.000,00 2.000,00
ILLUMINAZIONE PUBBLICA
TOTALE 146.000,00 0,00 | 75.000,00 40.000,00 0,00 0,00 11.000,00 20.000,00
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