

Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici

L'articolo 21 del dlgs 50/2016 prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi di importo superiore ai 40 mila euro e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmati e in coerenza con il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti. Le opere pubbliche incompiute sono inserite nella programmazione triennale di cui al comma 1, ai fini del loro completamento ovvero per l'individuazione di soluzioni alternative quali il riutilizzo, anche ridimensionato, la cessione a titolo di corrispettivo per la realizzazione di altra opera pubblica, la vendita o la demolizione. Il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i lavori il cui valore stimato sia pari o superiore a 100 mila euro

Scheda 1

Quadro dei lavori e degli interventi necessari sulla base del programma del Sindaco

**PROGRAMMA GENERALE DELLE OPERE PUBBLICHE
COMUNE DI CALLIANO**

Anno 2020-2022

Scheda 1

Quadro dei lavori e degli interventi necessari sulla base del programma del Sindaco

Cod.	Oggetto dei lavori	Importo complessivo di spesa dell'opera	Eventuale disponibilità finanziaria
1	COMPLETAMENTO REALIZZAZIONE PASSERELLA CICLOPEDONALE SU RIO CAVALLO CON RIDEFINIZIONE E MESSA IN SICUREZZA ACCESSO PARCHEGGIO SCUOLA MATERNA	150.000,00	0,00
2	STRUTTURA SOCIO SANITARIA EX CASA ROSPOCHER	2.363.810,00	2.274.092,00
3	EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO SERVIZI PER LA CULTURA E L'ISTRUZIONE	255.000,00	255.000,00
4	COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE PER LA ZONA EST DEL PAESE	480.000,00	0

Programmi e progetti d'investimento in corso di esecuzione e non ancora conclusi

SCHEDA 1 Parte seconda - Opere in corso di esecuzione

	OPERE/INVESTIMENTI	Anno di avvio (1)	Importo iniziale	Importo imputato nel 2019 e negli anni precedenti (2)	2020		2021		Anni successivi
					Esigibilità della spesa	Totale imputato nel 2020 e precedenti	Esigibilità della spesa	Totale imputato nel 2021 e precedenti	
1	Realizzazione progetto videosorveglianza	2018	199.000,00	198.612,16	10.000,00		-	-	-
2	Efficientamento energetico centro servizi	2019	37.000,00	37.000,00	218.000,00				
	Totale:		236.000,00	235.612,16	228.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI CALLIANO

Piano pluriennale 2020-2022

Elenco lavori in area prioritaria:

Elenco lavori in area inseribilità:

nr. 1		
Oggetto	EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO SERVIZI PER LA CULTURA E L'ISTRUZIONE	
Tipo intervento	Manutenzione straordinaria	
Categoria opera	Edilizia sociale e scolastica, Istruzione pubblica	
Codice priorità	1	
Conformità urbanistica	ottenuta	
Conformità ambientale	ottenuta	
Analisi fattibilità		
Progetto preliminare	Esistente	
Anno previsto ultimazione lavori	2020	
Spesa totale		255.000,00 €
Finanziamento 2020		218.000,00 €
Finanziamento 2021		0,00 €
Finanziamento 2022		0,00 €

*Scheda 3a
Quadro pluriennale delle opere pubbliche
parte seconda: opere con area di inseribilità ma senza finanziamenti*

		Elenco descrittivo dei lavori	Conformità urbanistica, ambientale	Anno previsto per ultimazione lavori	Arco temporale di validità del programma			
					Spesa totale	Anno 2020	Anno 2021	Anno 2022

Codifica per categoria e per programma RPP	Priorità per categoria (per i comuni piccoli aggangiata all'opera)					Disponibilità finanziarie	Disponibilità finanziarie	Disponibilità finanziarie
	1	EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CENTRO SERVIZI PER LA CULTURA E L'ISTRUZIONE	<u>urb:</u> ottenuta <u>amb:</u> ottenuta	2020	255.000,00	218.000,00	0,00	0,00
Total disponibilità					255.000,00	218.000,00	0,00	0,00

Programmi e progetti di investimento in corso di esecuzione e non ancora conclusi

Risultano attualmente in corso di esecuzione e non ancora conclusi i seguenti progetti di investimento:

- realizzazione progetto di videosorveglianza
- realizzazione struttura sanitaria ex Casa Rospoher (incarico progettuale)
- efficientamento energetico Centro Servizi: in fase di progettazione

come meglio specificato nelle linee programmatiche dell'Amministrazione, nonché altri interventi di minore entità finanziati direttamente con fondi dell'Amministrazione comunale.

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO SUPERIORE AI 40 MILA EURO

Progetto lavoro in campo economico ambientale. Prestazione servizi	€ 75.000,00.-	Anno 2020
Progetto lavoro in campo economico ambientale. Prestazione servizi	€ 75.000,00.-	Anno 2021

Quadro dimostrativo delle spese di investimento del triennio 2020-2022

Seguono i prospetti delle spese di investimento programmate per gli esercizi finanziari 2020-2021-2022

- QUADRO DIMOSTRATIVO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO ESERCIZIO 2020 -										
CAP.	OGGETTO	PREVISIONE 2020	AVANZO	BUDGET LEGISLATURA CAP. 2144	CANONI AGGIUNTIVI BIM	Contributo in c/capitale PAT	Contributo in C/capitale VARI	CONTRIBUTO BIM FONDO PERDUTO	RIMBORSO ALTRI COMUNI	Contributo di concessione

					Cap.	Importo	Cap.	Importo	Cap.	Importo	Cap.	Importo	Cap.	Importo	Cap. 2195	Cap. 2185
7406	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI	30.000,00		7.000,00	2103	18.000,00									5.000,00	
7418	MANUTENIZONE CENTRO SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA	5.000,00		5.000,00												
7420	ACQUISTO ATTREZZATURE, ARREDI e SISTEMI INFORMATICI	10.000,00		10.000,00												
7414	SPESE DI PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE	13.000,00		10.000,00											3.000,00	
7425	PROGETTO LAVORO ECOLOGICO- AMBIENTALE	75.000,00		25.000,00			2125	40.000,00						10.000,00		
8600	REALIZZAZIONE - MANUTENZIONE PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA	10.000,00		4.000,00	2103	6.000,00										
8725	ACQUISTO ATTREZZATURE E ARREDI ASILO NIDO - SCUOLA MATERNA - SCUOLA ELEMENTARE	20.000,00		20.000,00												
9055	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO INTERCOMUNALE	10.000,00		7.000,00										3.000,00		

9125	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE INTERNE CENTRO ABITATO e ARREDO URBANO	15.000,00		10.000,00						2179	2.000,00		3.000,00
9153	PIANO STRAORDINARIO ARREDO URBANO	28.500,00							Ctr Bim arredo urb	28.500,00			
9171	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE SOTTOPASSO VIA BATTISTI	40.000,00			2103	40.000,00							
9172	REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE VIA MOLINI	25.000,00			2103	25.000,00							
9053	INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE	5.000,00											5.000,00
9140	ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI MECCANICI E ATTREZZATURE CANTIERE COMUNALE	5.000,00		5.000,00									
8750	CONTRIBUTO ABBELLIMENTO FACCIAZE ABITAZIONI E AVVOLTI NEL CENTRO STORICO	3.000,00		3.000,00									
8611	CONTRIBUTO STRAORDINARIO CORPO VOLONTARIO VV.FF.	15.000,00		15.000,00									

	TOTALE	593.500,00	0,00	196.000,00		109.000,00		90.000,00		62.500,00		103.000,00	13.000,00	20.000,00
--	--------	------------	------	------------	--	------------	--	-----------	--	-----------	--	------------	-----------	-----------

- QUADRO DIMOSTRATIVO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO ESERCIZIO 2021 -

CAP.	OGGETTO	PREVISIONE 2021	AVANZO	Budget Legislatura	Contributo in c/capitale PAT		Contributo in C/capitale VARI		CONTRIBUTO BIM FONDO PERDUTO		RIMBORSO ALTRI COMUNI	Contributo di concessione
					Cap.	Importo	Cap.	Importo	Cap.	Importo		
7406	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI	8.000,00		3.000,00								5.000,00
7418	MANUTENZONE CENTRO SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA	6.000,00		6.000,00								
7420	ACQUISTO ATTREZZATURE, ARREDI e SISTEMI INFORMATICI	4.000,00		4.000,00								
7414	SPESE DI PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE	3.000,00										3.000,00
7425	PROGETTO LAVORO ECOLOGICO-AMBIENTALE	75.000,00		25.000,00	2125	40.000,00					10.000,00	

8725	ACQUISTO ATTREZZATURE E ARREDI ASILO NIDO - SCUOLA MATERNA - SCUOLA ELEMENTARE	5.000,00		5.000,00								
9055	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO INTERCOMUNALE	5.000,00		4.000,00						1.000,00		
9125	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE INTERNE CENTRO ABITATO e ARREDO URBANO	3.000,00									3.000,00	
9053	INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE	5.000,00									5.000,00	
9140	ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI MECCANICI E ATTREZZATURE CANTIERE COMUNALE	5.000,00		5.000,00								
8750	CONTRIBUTO ABBELLIMENTO FACCIADE ABITAZIONI E AVVOLTI NEL CENTRO STORICO	1.000,00		1.000,00								
8611	CONTRIBUTO STRAORDINARIO CORPO VOLONTARIO VV.FF.	10.000,00		10.000,00								
9040	SISTEMAZIONE STRAORDINARIA ISOLE ECOLOGICHE	5.000,00		5.000,00								
9050	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO EUROPA E GIARDINI PUBBLICI	4.000,00		2.000,00							2.000,00	

9159	TRASFERIMENTO STRAORDINARIO PER ATTIVITA' SOCIALI / CULTURALI / SANITARIE / PROTEZIONE CIVILE	5.000,00		5.000,00								
9213	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA	2.000,00									2.000,00	
	TOTALE	146.000,00	0,00	75.000,00		40.000,00		0,00		0,00	11.000,00	20.000,00

- QUADRO DIMOSTRATIVO DELLE SPESE DI INVESTIMENTO ESERCIZIO 2022 -												
CAP.	OGGETTO	PREVISIONE 2022	AVANZO	Budget Legislatura	Contributo in c/capitale PAT		Contributo in C/capitale VARI		CONTRIBUTO BIM FONDO PERDUTO		RIMBORSO ALTRI COMUNI	Contributo di concessione
					Cap.	Importo	Cap.	Importo	Cap.	Importo		
7406	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI	10.000,00		5.000,00								5.000,00
7418	MANUTENZONE CENTRO SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA	4.000,00		4.000,00								
7420	ACQUISTO ATTREZZATURE, ARREDI e SISTEMI INFORMATICI	4.000,00		4.000,00								
7414	SPESE DI PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE	3.000,00										3.000,00
7425	PROGETTO LAVORO ECOLOGICO-AMBIENTALE	75.000,00		25.000,00	2125	40.000,00					10.000,00	

8725	ACQUISTO ATTREZZATURE E ARREDI ASILO NIDO - SCUOLA MATERNA - SCUOLA ELEMENTARE	5.000,00		5.000,00								
9055	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO SPORTIVO INTERCOMUNALE	5.000,00		4.000,00						1.000,00		
9125	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIE INTERNE CENTRO ABITATO e ARREDO URBANO	3.000,00									3.000,00	
9053	INIZIATIVE IN CAMPO AMBIENTALE	5.000,00										5.000,00
9140	ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI MECCANICI E ATTREZZATURE CANTIERE COMUNALE	5.000,00		5.000,00								
8750	CONTRIBUTO ABBELLIMENTO FACCIADE ABITAZIONI E AVVOLTI NEL CENTRO STORICO	3.000,00		3.000,00								
8611	CONTRIBUTO STRAORDINARIO CORPO VOLONTARIO VV.FF.	10.000,00		10.000,00								
9040	SISTEMAZIONE STRAORDINARIA ISOLE ECOLOGICHE	5.000,00		5.000,00								
9050	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO EUROPA E GIARDINI PUBBLICI	2.000,00									2.000,00	

9159	TRASFERIMENTO STRAORDINARIO PER ATTIVITA' SOCIALI / CULTURALI / SANITARIE / PROTEZIONE CIVILE	5.000,00		5.000,00							
9213	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA	2.000,00									2.000,00
	TOTALE	146.000,00	0,00	75.000,00	40.000,00		0,00		0,00	11.000,00	20.000,00